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Kirkkonummen kansalliset seniorit ry 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020  

Yleistä  

Kirkkonummen kansalliset seniorit ry on puolueisiin kuulumaton Kansallisen senioriliiton jäsenyhdistys ja 

toimii Kansallisen senioriliiton hyväksymiä arvoja noudattaen. Kaiken kaikkiaan liitossa on 15 piirijärjestöä ja 

165 paikallista senioriyhdistystä. Liiton visio lähivuosille on olla Suomen kiinnostavin senioritoimija.  

Liiton toiminta-ajatuksena on vaikuttaa antoisan ja monipuolisen senioritoiminnan mahdollistajana ja 

toteuttajana. Siihen pyritään strategialla, jossa olemme edelläkävijöitä nettiasioissa, vähennämme 

yksinäisyyttä ja autamme jäseniämme, lisäämme toiminnassamme me-henkisyyttä ja hoidamme 

edunvalvontatyömme tehokkaasti. Nämä samat päämäärät pätevät myös yhdistyksemme vuoden 2020 

toiminnassa. Painotamme yhdistyksessämme erityisesti luottamusta, idearikkautta, iloa ja avoimuutta. 

Toimintamme onnistumista arvioimme jäsentemme kokemana hyötynä ja tyytyväisyytenä.  

Järjestötoiminta  

Pyrimme edelleen yhdistyksen tunnettuuden lisäämiseen Kirkkonummella sekä jäsenmäärän myönteiseen 

kasvuun. Edunvalvonnassa olemme mukana vaikuttamassa vanhusneuvostossa sekä pyrimme vahvasti 

tuomaan senioreiden asioita esille kunnan hallintoelimissä sekä virkamieskunnassa. Vain siten meillä on 

mahdollisuus edistää ikääntyvien jäsentemme sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia.  

Vuoden aikana kokoonnumme kerran kuussa  kesäkuukausia lukuunottamatta  kuukausitapaamisiin, joissa 

kahvittelun lisäksi pyrimme järjestämään alansa asiantuntijoiden pitämiä kiinnostavia esitelmiä. 

Vuosiohjelmassa on myös runsaasti matkoja ja retkiä, jotka muodostavat vuoden 2020 toiminnan vankan 

perustan.  

Vuonna 2019 Omnian kanssa aloittanut digikerho jatkaa vahvistaen seniorien valmiuksia nettiajassa. Myös 

kirjaston kanssa yhteistyössä toimiva lukupiiri jatkaa  kuten omat keila-, keskustelu/käsityö- sekä 

lounaskerhotkin. Kerhot mahdollistavat jäsenille yhä enenevässä määrin iloista kanssakäymistä ja yhteisen 

me-hengen vahvistamista. 

Hallitustyöskentely ja talous 

Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa. Hallitustyöskentelyyn voidaan nimetä avuksi teemakohtaisia 

asiantuntijoita hyvien ideoiden ja muiden kehittelytarpeitten toteuttamiseksi.  

Yhdistyksen talous muodostuu jäsenmaksuista, kunnan järjestöavustuksesta sekä ulkopuolisten tukijoitten 

kannatusmaksuista. Toimintavuoden aikana tulemme myös hallituksessa edelleen kiinnittämään erityistä 

huomiota aktiiviseen edunvalvontaan sekä eri harrastuskerhojen/ryhmien toiminnan laajentamiseen.  

Tiedottaminen  

Yksityiskohtaiset tiedot toiminnastamme julkaistaan päivitettyinä yhdistyksen kotisivulla 

http://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi. Tiedotusta hoidetaan myös Kirkkonummen kansallisten seniorien 

Facebook-sivujen välityksellä. Julkaisemme alkuvuodesta toimintakalenterin, joka postitetaan kaikille 

jäsenille. Jäsenkirjeessä - 4 kertaa vuodessa - kerromme yhdistyksen senhetkisestä tilanteesta. 

Kuukausitapaamisista ilmoitetaan myös Kirkkonummen Sanomien maksuttomassa tapahtumapäivyrissä. 

Hallitus 


